KT

Yleiskirjeen 8/2023 liite 2

HYVTES:n liitteen 7 tehtavakohtaiset vahimmaispalkat 1.3.2023 ja 1.6.2023

Tehtavakohtainen
vahimmaispalkka

Palkkaryhma €/kk

LITE 7

1.3.2023

Teknista alaa koskevat maaraykset

H0104018

H0102014

H0101011

Palkkaryhma I: Ammattimies, joka toimii
tavallisissa, vaativissa ja erittain vaativissa 1 864,37
ammattimiestehtavissa

Palkkaryhma II: Valiton ja valillinen esihenkild tai
suunnittelu-, tarkastus- tai valvontatehtavissa 2 147,32
toimiva

Palkkaryhma llI: Johtaja, vastuualueen esihenkild
tai erityisosaamista edellyttavissa vaativissa 3 372,38
asiantuntijatehtavissa toimiva

Tehtavakohtainen
vahimmaispalkka
€/kk
1.6.2023

1 905,39

2 194,56

3 446,57



